市十七届人大三次会议第234号建议
协办意见

市交通局：
曹孟平代表在市人大十七届三次会议上提出的《关于尽快妥善解决上林湖渡口渡船公交化运营的建议》收悉。经研究，现提出如下协办意见：
[bookmark: _GoBack]2018年9月，上林湖渡口三无及污染船舶取缔后，因渡运运行方案一直未确定，而群众生产出行需求较大，由此造成的信访压力、安全隐患、反弹风险都一直比较突出。2018年10月至今，我镇多次向上级主管部门、市委、市政府报告相关情况，要求及时解决公司化运营。2019年4月24日，由马焕勇副市长主持召开了上林湖农渡工作相关事宜的协调会议，已确定由桥头、匡堰、市交通局共同组建渡运公司，由市级有关部门牵头，具体落实工作正在推进中。

匡堰镇人民政府
二〇一九年四月二十八日